
令和元年８月２８日 

保護者の皆様 

京都市立松原中学校 

校長  安江 毅  

 

体育大会のご案内 
 

 

 今年の夏もようやく盛りを過ぎようとしていますが、いよいよご健勝にてご

活躍のことと存じます。日ごろはお力添えを賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、このたび、体育的学校行事の一貫として、「体育大会」を下記の通り実

施いたします。保護者の皆様にも御周知いただき、御多忙とは存じますが御来

場のうえ御子達の姿を御覧いただきたく御連絡させていただきます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１、 日 時  令和元年１０月８日（火） 雨天９日（水）に順延 

午前８時４０分～ 入場・開会式 

 

 

２、 場 所  本校グラウンド 

 

 

３、 その他  プログラム（詳細）については、後日配布させて頂きます。 

        保護者席などは譲り合って座っていただくため，場所取り等

はご遠慮ください。 


